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PÅ OSKARSHAMNS RIDKLUBB

PÅ OSKARSHAMNS RIDKLUBB  

Under v. 12 är det äntligen dags för hästkunskapsvecka!Under v. 12 är det äntligen dags för hästkunskapsvecka!  
Kanske är du sugen på att bli skötare? Då är detKanske är du sugen på att bli skötare? Då är det

Hästskötarkurs steg 1 du ska gå!Hästskötarkurs steg 1 du ska gå!
VÄLKOMNA!VÄLKOMNA!

Under hästkunskapsveckan så kommer du som elev ha möjlighet att utöka dinaUnder hästkunskapsveckan så kommer du som elev ha möjlighet att utöka dina
teoretiska kunskaper genom att gå på olika föreläsningar, kurser och avsuttnateoretiska kunskaper genom att gå på olika föreläsningar, kurser och avsuttna
lektioner. Det är inga ordinarie lektioner denna vecka. Du väljer själv vilka ochlektioner. Det är inga ordinarie lektioner denna vecka. Du väljer själv vilka och

hur många pass du vill gå på. Anmälan till passen sker via mejl tillhur många pass du vill gå på. Anmälan till passen sker via mejl till
info@oskarshamnsrk.seinfo@oskarshamnsrk.se.. Minst tre anmälda för att aktiviteten ska bli av. Minst tre anmälda för att aktiviteten ska bli av.

Terminselever har redan i sin avgift betalat för passen denna vecka.Terminselever har redan i sin avgift betalat för passen denna vecka. Även Även
anhöriga till minderårig elev som vill gå på pass under denna vecka ingår också.anhöriga till minderårig elev som vill gå på pass under denna vecka ingår också.  

  
Är du medlem men inte terminselev är priset 100kr/pass för senior ochÄr du medlem men inte terminselev är priset 100kr/pass för senior och

50kr/pass för junior. Om du har frågor kontakta oss på50kr/pass för junior. Om du har frågor kontakta oss på
info@oskarshamnsrk.seinfo@oskarshamnsrk.se

  

mailto:info@oskarshamnsrk.se
mailto:info@oskarshamnsrk.se


MÅNDAG
MÅNDAG

Hästskötarkurs steg 1 (måndag-torsdag)Hästskötarkurs steg 1 (måndag-torsdag)
16.30-ca.18.0016.30-ca.18.00  
Denna utbildning krävs för att bli skötare!Denna utbildning krävs för att bli skötare!
På Hästskötarkursen är alla från 7 år och uppåt välkomnaPå Hästskötarkursen är alla från 7 år och uppåt välkomna
som vill lära sig mer om grundläggande häst ochsom vill lära sig mer om grundläggande häst och
stallskötsel, foder, stallregler och hästens beteende. Ävenstallskötsel, foder, stallregler och hästens beteende. Även
vuxna är välkomna att gå kursen. Hästskötarkursen ingår ivuxna är välkomna att gå kursen. Hästskötarkursen ingår i
ridskolans interna utbildningssystem. Efter genomgångenridskolans interna utbildningssystem. Efter genomgången
kurs får alla deltagare varsitt diplom. OBS! Man måste hakurs får alla deltagare varsitt diplom. OBS! Man måste ha
varit med alla fyra dagarna för att ha genomfört kursen ochvarit med alla fyra dagarna för att ha genomfört kursen och
få ett diplom.få ett diplom.  
Även ni som har gått hästskötarkursen sedan tidigare ärÄven ni som har gått hästskötarkursen sedan tidigare är
välkommen att gå den igen för repetition och extra träningvälkommen att gå den igen för repetition och extra träning
för att kunna sköta om hästarna på bästa sätt.för att kunna sköta om hästarna på bästa sätt.

Demo – såhär gör vi på ORKDemo – såhär gör vi på ORK
18.30 – 19.3018.30 – 19.30
Vi visar hur vi gör allt från att föra in hästen i ridhuset, uppVi visar hur vi gör allt från att föra in hästen i ridhuset, upp
och avsittning till hanteringen kring hästarna i stallet. Öppetoch avsittning till hanteringen kring hästarna i stallet. Öppet
för både barn och vuxna.för både barn och vuxna.

  



TISDAG
TISDAG

Hästskötarkurs steg 1Hästskötarkurs steg 1
16.30-ca.18.00 16.30-ca.18.00 dag två på hästskötarkursendag två på hästskötarkursen

Skötarkurs – obligatorisk för våra skötareSkötarkurs – obligatorisk för våra skötare
18.00-20.0018.00-20.00  
Genomgång av och tips kring hur vi sköter om våra hästarGenomgång av och tips kring hur vi sköter om våra hästar
på ett sätt så att det blir en trevlig stund för både häst ochpå ett sätt så att det blir en trevlig stund för både häst och
skötare. Öppen och nyttig för alla oavsett om du är skötareskötare. Öppen och nyttig för alla oavsett om du är skötare
eller ej.eller ej.

  



ONSDAG
ONSDAG

Hästskötarkurs steg 1Hästskötarkurs steg 1
16.30-ca.18.00 16.30-ca.18.00 dag tre på hästskötarkursendag tre på hästskötarkursen

HästvälfärdHästvälfärd
19.00- 20.0019.00- 20.00  
Ett väldigt aktuellt ämne just nu är hästvälfärd. Vad ärEtt väldigt aktuellt ämne just nu är hästvälfärd. Vad är
hästvälfärd och hur kan vi bli bra på det? Att ha som mål atthästvälfärd och hur kan vi bli bra på det? Att ha som mål att
sätta hästens bästa främst i alla situationer och på ett sätt visätta hästens bästa främst i alla situationer och på ett sätt vi
kan stå upp för inför omvärldens granskande ögon. Alla ärkan stå upp för inför omvärldens granskande ögon. Alla är
välkomna på detta pass, gammal som ung, ingavälkomna på detta pass, gammal som ung, inga
förkunskaper krävs.förkunskaper krävs.

RyttarträningRyttarträning
20.00 – 21.0020.00 – 21.00  
En bit på vägen mot att bli en bättre ryttare är att träna sigEn bit på vägen mot att bli en bättre ryttare är att träna sig
själv innan man kan träna hästen. Idag fokuserar vi på vadsjälv innan man kan träna hästen. Idag fokuserar vi på vad
du kan göra avsuttet för att utveckla din ridning pådu kan göra avsuttet för att utveckla din ridning på
hästryggen. Kom gärna träningsklädd. Detta pass passarhästryggen. Kom gärna träningsklädd. Detta pass passar
alla våra elever!alla våra elever!

  



VI FINNS PÅ SOCIALA MEDIER!VI FINNS PÅ SOCIALA MEDIER!

TORSDAG
TORSDAG

Hästskötarkurs steg 1Hästskötarkurs steg 1  
16.30-ca.18.00 16.30-ca.18.00 dag fyra på hästskötarkursendag fyra på hästskötarkursen

"Föräldrarmöte""Föräldrarmöte"
18.00 – ca 19.0018.00 – ca 19.00  
Informationsträff för alla föräldrar och ridande elever medInformationsträff för alla föräldrar och ridande elever med
instruktörer samt representant från styrelse ochinstruktörer samt representant från styrelse och
ungdomssektion. Vi berättar om vår verksamhet och ni fårungdomssektion. Vi berättar om vår verksamhet och ni får
möjlighet att ställa frågor. Passa på att få en inblick i hur vimöjlighet att ställa frågor. Passa på att få en inblick i hur vi
planerar och tänker kring allt från hästutdelning tillplanerar och tänker kring allt från hästutdelning till
lektionsplanering.lektionsplanering.

  


